
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/311/17 

RADY MIASTA SANOK 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

p.n. „Konarskiego – I” terenu położonego w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.); 

po stwierdzeniu, że zmiana części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p.n. „Konarskiego – 

I” terenu położonego w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sanoka, uchwalonego uchwałą Nr XV/109/99 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 1999 r., zmienioną uchwałą nr LV/417/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 

18 lutego 2010 r., uchwałą Nr XVII/ 151 /11 Rady Miasta Sanoka z dnia 15 listopada 2011 r. i uchwałą  

Nr XIX/160/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 kwietnia 2016 r. Rada Miasta Sanoka uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p.n. „Konarskiego 

– I” terenu położonego w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku, uchwalonego uchwałą nr LIX/572/06 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego p.n. „Konarskiego – I” terenu położonego w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku, ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2006 r. nr 103, poz. 1448, zwaną dalej zmianą 

planu, w granicach określonych na rysunku zmiany planu. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały - rysunek zmiany planu w skali  

1:1000, wykonany na kopii załącznika nr 1 do uchwały nr LIX/572/06 Rady Miasta Sanoka z dnia  

27 lipca 2006 r., zwany dalej rysunkiem zmiany planu, 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Miasta Sanoka o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

§ 2. 1. Zmiana planu dotyczy części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego p.n. „Konarskiego – I” terenu położonego w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku 

o powierzchni około 6,5 ha, w tym terenów oznaczonych symbolem 1MN, 2MN, 12MN, 2U, 11ZP, 3KDL, 

1KDW, 2KDW, 9KDW, 1KDX oraz części terenów 1KD-L, 4KD-L, 1KD-D, 2KD-D, 13ZP, zgodnie 

z oznaczeniami zawartymi w treści uchwały nr LIX/572/06 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 lipca 2006 r. oraz na 

rysunku stanowiącym załącznik nr 1 do tej uchwały. 

2. Rysunek zmiany planu obowiązuje w zakresie: 

1) granicy obszaru objętego zmianą planu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2477



2) nieprzekraczalnych linii zabudowy, 

3) określenia skali rysunku zmiany planu, w formie liczbowej i liniowej, 

4) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

5) symboli literowych i numerów identyfikujących tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania, 

6) skreśleń oznaczeń planu uchwalonego uchwałą nr LIX/572/06 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 lipca 2006 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p.n. „Konarskiego – I” terenu 

położonego w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku. 

§ 3. W uchwale Nr LIX/572/06 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p.n. „Konarskiego – I” terenu położonego w dzielnicy 

Zatorze i Posada w Sanoku, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2006 r.  

nr 103, poz. 1448 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ZP– tereny zieleni urządzonej, w tym 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP, 5ZP, 6ZP, 7ZP, 8ZP, 9ZP, 10ZP, 11ZP, 

12ZP, 13ZP, 14ZP,”, 

b) w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) KDX – tereny ciągów pieszo – jezdnych, w tym 1KDX, 2KDX, 3KDX, 4KDX, 5KDX, 6KDX,”, 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:"3. Dopuszczenie przesunięcia linii rozgraniczających tereny 

skrzyżowania dróg, o którym mowa w ust. 2 nie dotyczy: 

1) skrzyżowania drogi 9KDW z drogą 2KD-D, 

2) skrzyżowania drogi 1KDW z drogą 1KD-D, 

3) skrzyżowania drogi 1KD-D z drogą 4KD-L, 

4) skrzyżowania drogi 4KD-L z drogą 3KD-L, 

5) skrzyżowania drogi 3KD-L z drogą 1KD-L, 

6) skrzyżowania drogi 1KDW z drogą 2KDW, 

7) skrzyżowania drogi 4KD-L z ciągiem pieszo-jezdnym 1KDX.” 

2) po §2 dodaje się §2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały odnoszących się do terenów 1MN, 2MN, 

12MN, 2U, 11ZP, 14ZP jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię oznaczoną na rysunku planu, 

określającą minimalną odległość budynków od linii rozgraniczającej, 

2) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć: 

a) wysokość budynków, 

b) wysokość obiektów budowlanych innych niż budynki i urządzeń budowlanych - 

mierzoną od średniego poziomu terenu na obrysie obiektu lub urządzenia do najwyżej 

położonego punktu tego obiektu lub urządzenia.”; 

3) w §7 w ust. 1 w pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2477



„d) dla terenów 1MN, 2MN, 12MN i 2U wśród miejsc do parkowania, o których mowa w lit c 

związanych z funkcją usługową ustala się zapewnienie miejsc przeznaczonych na 

parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, w ilości nie mniejszej niż 

1 stanowisko.”; 

4) w §10: 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu, która jest 

położona w odległości: 

a) 4 m od linii rozgraniczających z terenem 3KD-L, 

b) 5 m od linii rozgraniczających z terenem 4KD-L, 

c) 6 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDW, 

d) 3 m od linii rozgraniczających z terenem 2KDW, 

e) 5 m od linii rozgraniczających z terenem 1KD-D, 

f) od 0 do 5 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDX,”, 

b) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dopuszcza się lokalizację budynków niemieszkalnych w granicy działki prostopadłej do drogi 1KD-

D i ciągu 1KDX, a także w granicy działki w obszarze dopuszczalnej zabudowy,”, 

c) w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ustala się szerokość elewacji frontowej nowo lokalizowanych budynków mieszkalnych nie mniejszą 

niż 5 m,”, 

d) w ust. 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 i pkt 14 w brzmieniu: 

„13) ustala się maksymalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie większą niż 0,75, 

14) ustala się minimalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie mniejszą niż 0,01.”, 

e) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się wysokość zabudowy nie większą niż 10 m,”, 

f) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się wysokość zabudowy nie większą niż 7 m,”, 

g) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dostępność komunikacyjna terenu dojściem i dojazdem indywidualnym nie wyznaczonym na 

rysunku planu o szerokości co najmniej 3,5m, ciągiem pieszo – jezdnym 1KDX oraz drogami 

wewnętrznymi 1KDW i 2KDW do dróg publicznych oraz bezpośrednio z dróg 3KD-L, 4KD-L i 1KD-

D.”. 

5) w §11: 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2477



„1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu, która jest 

położona w odległości: 

a) od 5 do 56 m od linii rozgraniczających z terenem 4KD-L, 

b) 5 m od linii rozgraniczających z terenem 1KD-D,”, 

b) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ustala się szerokość elewacji frontowej nowo lokalizowanych budynków mieszkalnych nie mniejszą 

niż 5 m,”, 

c) w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 10 i pkt 11 w brzmieniu: 

„10) ustala się maksymalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie większą niż 0,80, 

11) ustala się minimalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie mniejszą niż 0,01.”, 

d) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się wysokość zabudowy nie większą niż 10 m,”, 

e) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się wysokość zabudowy nie większą niż 7 m,”. 

6) w §21: 

a) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu, która jest 

położona w odległości: 

a) od 6 do 8 m od linii rozgraniczających z terenem 9KDW, 

b) 4 m od linii rozgraniczających z terenem 6KDX, 

c) od 6 do 10 m od linii rozgraniczających z terenem 13ZP, 

d) 5 m od linii rozgraniczających z terenem 11ZP”, 

b) w ust. 3 pkt 3 skreśla się, 

c) w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dopuszcza się nadsypanie terenu poza częścią, o której mowa w pkt 5 do rzędnej nie większej niż 

299,5 m n.p.m.”, 

d) w ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) ustala się szerokość elewacji frontowej nowo lokalizowanych budynków mieszkalnych 

nie mniejszą niż 5 m;”, 

e) w ust. 3 po pkt 11 dodaje się pkt 12, pkt 13 i pkt 14 w brzmieniu: 

„12) ustala się maksymalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie większą niż 0,45, 

13) ustala się minimalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie mniejszą niż 0,01, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2477



14) w zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

a) powierzchnię działki powstałej w wyniku scalania i podziałów nieruchomości 

nie mniejszą niż 700 m², 

b) szerokość frontu działki powstałej w wyniku scalania i podziałów nieruchomości 

nie mniejsza niż 20 m, 

c) kąt położenia granic działek powstałych w wyniku scalania i podziałów 

nieruchomości w stosunku do pasa drogowego od 70º do 110 º.”, 

f) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się wysokość zabudowy nie większą niż 8 m,”, 

g) w ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się wysokość zabudowy nie większą niż 5 m,”, 

h) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dostępność komunikacyjna terenu drogą wewnętrzną 9KDW do drogi publicznej 2KD-D oraz 

ciągiem pieszo-jezdnym 6KDX do ul. Wspólnej znajdującej się poza granicą obszaru objętego planem.”. 

7) w §25: 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu, która jest 

położona w odległości: 

a) 4 m od linii rozgraniczających z terenem 3KD-L, 

b) 5 m od linii rozgraniczających z terenem 4KD-L, 

c) 5 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDX,”, 

b) w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 10, pkt 11 i pkt 12 w brzmieniu: 

„10) ustala się szerokość elewacji frontowej nowo lokalizowanych budynków nie mniejszą niż 5 m, 

11) ustala się maksymalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie większą niż 0,9, 

12) ustala się minimalną intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej nie mniejszą niż 0,01.”, 

c) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się wysokość zabudowy nie większą niż 11 m,”. 

8) w §28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tereny oznaczone symbolem 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP, 5ZP, 6ZP, 7ZP, 8ZP, 9ZP, 10ZP, 12ZP, 13ZP 

przeznacza się pod zieleń urządzoną.”; 

9) po §28 dodaje się §28a w brzmieniu: 

„§ 28a. 1. Tereny oznaczone symbolem 11ZP, 14ZP przeznacza się pod zieleń urządzoną. 

2. Zasady zagospodarowania terenu: 

1) udział powierzchni biologicznie czynnej każdego terenu co najmniej 70%, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2477



2) zakaz lokalizacji zieleni wysokiej w terenie 11ZP, 

3) zakaz lokalizacji zieleni wysokiej w odległości 30m od linii 110 kV w terenie 14ZP, 

4) dopuszcza się lokalizację utwardzonych ciągów pieszych i rowerowych, 

3. Dostępność komunikacyjna terenu 11ZP z terenu drogi publicznej 2KD-D, z terenu drogi 

wewnętrznej 9KDW i z terenu ciągu pieszo-jezdnego 6KDX. 

4. Dostępność komunikacyjna terenu 14ZP z terenu ciągu pieszo-jezdnego 6KDX.”; 

9) po §39 dodaje się §39a w brzmieniu: 

„§ 39a. 1. Teren oznaczony symbolem 6KDX przeznacza się pod ciąg pieszo - jezdny. 

2. Zasady zagospodarowania terenu: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających 5m z poszerzeniem w rejonie placu manewrowego, 

2) nie dopuszcza się lokalizacji miejsc postojowych”. 

§ 4. Na załączniku nr 1 do uchwały Nr LIX/572/06 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p.n. „Konarskiego – I” terenu położonego 

w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z 2006 r. nr 103, poz. 1448 wprowadza się zmiany zgodnie z „Oznaczeniami zmiany planu”, określonymi na 

rysunku zmiany planu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Zbigniew Daszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2477



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/311/17 

Rady Miasta Sanok 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Sanoka o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

 

Działając na podstawie art. 20 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 164, poz. 1587) Rada Miasta Sanoka przyjmuje poniższe 

rozstrzygnięcie. Szacunkowe kwoty zawiera "Prognoza skutków finansowych uchwalenia zmiany planu", 

będąca integralną częścią dokumentacji planistycznej. 

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

Gminy i są bezpośrednim skutkiem uchwalenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego p.n. „Konarskiego – I” terenu położonego w dzielnicy Zatorze i Posada w Sanoku, zwanego 

dalej „zmianą planu” obejmują realizację sieci infrastruktury technicznej wodociągowej i kanalizacyjnej. 

2. Opis sposobu realizacji inwestycji wykazanych w ust. 1: 

1) realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą prawo 

budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej 

oraz ochronie środowiska, 

2) sposób realizacji inwestycji określonych w ust. 1 może ulegać modyfikacji wraz z dokonującym 

się postępem technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej techniki określoną 

w art. 3 pkt. 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.  

U. z 2017 r. poz. 519), o ile nie stanowi naruszenia ustaleń zmiany planu. 

3. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

ujętych w zmianie planu podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.). 

4. Zadania wymienione w ust. 1 finansowane będą z: 

1) budżetu Miasta, 

2) funduszy pomocowych (dotacje i pożyczki z funduszy krajowych, pomocowe fundusze unijne), 

3) partnerstwa publiczno – prywatnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2477


		2017-07-06T12:10:49+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




